UBND HUYỆN TÂN YÊN

PHÒNG KINH TẾ & HẠ TẦNG

Số:         /TB-KTHT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Yên, ngày       tháng  01  năm 2023

 THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng

 huyện Tân Yên năm 2023

Căn cứ Luật Khiếu nại ngày 11 tháng 11 năm 2011; Luật Tiếp công dân

ngày 25 tháng 11 năm 2013; Luật Tố cáo ngày 12 tháng 6 năm 2018; Căn cứ

Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân; Nghị định số

31/2019/NĐ-CP ngày 10 tháng 4 năm 2019 của Chính phủ quy định chi tiết một

số điều và biện pháp tổ chức thi hành Luật Tố cáo; Nghị định số

124/2020/NĐCP ngày 19 tháng 10 năm 2020 của Chính phủ quy định chi tiết

một số điều và biện pháp thi hành Luật Khiếu nại.

Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện trực tiếp tiếp công dân vào tất cả

các ngày làm việc trong tuần. Trường hợp đột xuất, Trưởng phòng Kinh tế và

Hạ tầng huyện không tiếp được sẽ ủy quyền cho Phó Trưởng phòng Kinh tế và

Hạ tầng huyện tiếp công dân theo lịch đã quy định.

* Địa điểm tiếp công dân: Tại phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện.

* Địa chỉ: Khu nhà Liên cơ quan UBND huyện, đường Cao Kỳ Vân, phố

Mới, thị trấn Cao Thượng, huyện Tân Yên.

Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện thông báo để các tổ chức, cá nhân

được biết, liên hệ./.

Nơi nhận:
- Lưu: KTHT.

Bản điện tử:

- TTHU, HĐND, UBND huyện;

- UBMTTQ và đoàn thể nhân dân huyện;

- Các cơ qua, đơn vị thuộc HU, UBND huyện;

- Các cơ quan tỉnh, TW đóng trên địa bàn huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Đức Sơn

		2023-01-17T08:17:09+0700

		2023-01-17T16:11:40+0700

		2023-01-17T16:11:49+0700

		Phongct_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2023-01-17T16:12:00+0700